pavet cœlum, tremunt Angeli, creatura non sustinet, natura non sufficit, et una puella sic Deum in sui pectoris capit, recipit, oblectat hospitio, ut pacem terris, cœlis gloriam, salutem perditis, vitam mortuis, terrenis cum cœlestibus parentelam, ipsius Dei cum carne commercium, pro ipsa domus exigit pensione, pro ipsius uteri mercede conquirat, et impleat illud Prophetæ: Ecce hæreditas Domini, filii merces fructus ventris. Sed jam se concludat sermo ut de partu Virginis, donante Deo, et indulgente tempore, gratius proloquamur.”—*Serm.* 140.

10. St. Fulgentius:—“In primi hominis conjuge, nequitia diaboli seductam depravavit mentem: in secundi autem hominis matre, gratia Dei, et mentem integram servavit, et carnem: menti contulit firmissimam fidem, carni abstulit omnino libidinem. Quoniam igitur miserabiliter pro peccato damnatus est homo, ideo sine peccato mirabiliter natus est Deus homo.”—*Serm.* ii.

“Venite, virgines, ad virginem; venite, concipientes, ad concipientem; venite, parturientes, ad parturientem; venite, matres, ad matrem; venite, lactantes, ad lactantem; venite, juvenculæ, ad juvenculam. Ideo omnes istos cursus naturæ virgo Maria in Domino nostro Jesu Christo suscepit, ut omnibus ad se confugientibus fœminis subveniret, et sic restauraret omne genus fœminarum ad se advenientium nova Eva servando virginitatem, sicut omne genus virorum Adam novus recuperat dominus Jesus Christus.”—*Ibid.* iii.

I should add that the sixth Oration of St. Proclus, quoted in a later page, is suspected by Tillemont not to be his. It is, however, the work of some writer within the period of what Anglicans consider to be “the Undivided Church.”

NOTE B. PAGE 49.

Abridged from Suarez. Opp. t. 17, p. 7—Ed. Venet. 1746 :—

“1. Statuendum est B. Virginem fuisse a Christo redemptam, quia Christus fuit universalis redemptor totius generis humani, et pro omnibus hominibus mortuus est.”—p. 15.

“2. Præterea constat indiguisse Virginem redemptione, quia nimirum descendebat ex Adamo per seminalem generationem.”—p. 7.

“3. Tanquam certum statuendum est, B. Virginem procreatam esse ex viri et fœminæ commixtione carnali, ad modum aliorum hominum. Habetur certâ traditione et communi consensu totius Ecclesiæ.”—p. 7.

“4. Absolute et simpliciter fatendum B. Virginem in Adamo peccasse.”—p. 16.

“5. B. Virgo peccavit in Adamo, ex quo tanquam ex radice infecta per seminalem rationem est orta; hæc est tota ratio contrahendi originale peccatum, quod est ex vi conceptionis, nisi gratiâ Dei præveniat.”—p. 16.